modo ultra tres dietas aliquis aucto-

ritate praesenlium ad iudicium non

trahatur , alque nostra de non conce-

dendis indulgentiis ad instar, aliisque

constitulionibus et ordinationibus apo-

stolicis , etiam Cancellariae Apostolicae

clausulis, necnon dictae Congregationis,

etiam iuramento ctconfirmalione apo-

stolica roboratis, statutis et consueludi-

nibus, privilegiis quoque, indullis et lit-

teris apostolicis eidem Congregationi,

eiusque praepositis superioribus, cleri-

cis et personis, sub quibuscumque te-

noribus et formis , ac cum quibusvis

clausulis et decretis, in contrarium quo-

modolibet concessis, confirmatis et ap-

probatis, necnon omnibus illis quae

singuli praedecessores praedicti in eo-

rum cedulis, supplicationibus et litteris

volue'runt non obstare; quibus omnibus,

etiamsi de illis specialis, specifica et ad

verbum expressa menlio esset facien-

da, eorum tenores, ac si ad verbum inse-

rerentur
1

,
praesentibus prò sufficienter

expressis et insertis habentes, hac vice

1 Edit. Main. legit inserenlur (R. t.J.

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

gamus, ac derogalum esse
1 volumus et

decernimus, et conlrariis quibuscumque;

aut si aliquibus comrnuniter vel divisim

ab eàdem sit Sede indultum quod in-

terdici, suspendi vel excommunicari

non possint per litteras apostolicas non

facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto eiusmodi

menlionem.

Datum Romae, apud S. Petrum , sub annulo

Piscatoris , die v aprilis mdxci
,

pontificatus

nostri anno i.

§ 10. Lilterarum Pauli V tenor hic est: consiiinir»

Paulus Papa V , ad perpetuam rei legiomm con-

memonam. In Apostolicae Sedis spe-

cula mentis licet imparibus a Domino

conslituli, ad ea praecipue providenda

mentis aciem intendimus
,

per quae

religiosi viri in perseveranlià laudabi-

lium operum ferventius incitentur. Iline

est quod, cum dilecli filii praepositus

generalis et clerici regulares Congre-

gationis Theatinorum , iam inde a pri-

mordio suae Congregationis huius-

modi, per felicis recordationis Paulum

Papam IV praedecessorern nostrum, dum
in minoribus constilutus esset, aliosque

insigni probilate viros eius socios lau-

dabiliter instilutae, bonis institutis
5
assi-

due inhaerentes, spem suam omnem in

Deo collocarint, et fallacis saeculi cal-

catis deliciis, sibi aliisque verbo atque

exemplo caeli viam palefacere nunquam

cessent, nos prò pastoralis officii de-

bito libenter illos paterna charitate am-

pleclimur, et ea ipsis specialiter conce-